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
30 cm warstwą wełny mineralnej i 10 cm styropianem pokrytym tynkiem akrylowym; wewnątrz płyty kartonowo-gipsowe. Dach dwuspadowy izolowany wełną 
mineralną i folią, pokryty blacho-dachówką. Hala jest widna (6 okien) i ogrzewana.
4) budynku garażu o pow. 15 m kw. Cały obiekt wyposażony w pełną sieć infrastruktury technicznej, ogrzewany kotłem dwufunkcyjnym z zasobnikiem na groszek 
i płaszczem wodnym; klimatyzowany, wyposażony w siłę 30 kWh; wykonany w wysokim standardzie i znajdujący się w bardzo dobrym stanie technicznym. 
Teren jest ogrodzony (z dwoma bramami wjazdowymi), utwardzony (kostka brukowa – parking na ok. 20 samochodów z możliwością podjazdu i rozładunku 
samochodu ciężarowego o ładowności do 7 t), z urządzoną zielenią, oświetleniem, zamknięty, strzeżony i monitorowany. Niewątpliwie dodatkowym atutem tej 
nieruchomości jest bardzo dobra lokalizacja (na styku Piotrowic, Ligoty i Brynowa), w sąsiedztwie kompleksu usług motoryzacyjnych i sieciowych stacji paliw. Za-
praszamy do bliższego zapoznania się z tą ofertą!  NOWA cena ofertowa 2.200.000 zł

Katowice Piotrowice, Ligota 

Poszukujemy dla naszych klientów ofert sprzedaży mieszkań położonych 

na terenie Os. Paderewskiego, szczególnie w rejonie ulic Granicznej 

i Sikorskiego oraz mieszkań do wynajęcia na terenie Katowic.

Oferty lokali użytkowych do wynajęcia
Informacje o wszystkich aktualnie oferowanych spółdzielczych lokalach użytkowych do wynajęcia 

(na prowadzenie działalności gospodarczej) można uzyskać w biurze lub w dziale członkowsko-lokalowym.



11Biuletyn

TRZYpokojowe

JEDNOpokojowe

JEDNOpokojowe

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY LOKALI MIESZKALNYCH

OFERTY ZAMIANY LOKALI MIESZKALNYCH

DWUpokojowe

OFERTY WYNAJMU LOKALI MIESZKALNYCH

Oferujemy do sprzedaży 2-pokojowe mieszkanie położone w wyjątkowo zadbanym, ocieplonym budynku przy ul. Szopienickiej w Katowicach, w bliskim sąsiedz-
twie zabytkowego Nikiszowca. Mieszkanie usytuowane jest na 3 piętrze w budynku 4-piętrowym. Na 51,5 m kw. znajdują się dwa przestronne, nieprzechodnie 
pokoje, kuchnia, łazienka, osobne pomieszczenie wc oraz przedpokój. Okna drewniane z wschodnią wystawą; na podłogach w dużym pokoju i przedpokoju panele, 
w mniejszym pokoju wykładzina pcv, a w kuchni i łazience płytki ceramiczne. W mieszkaniu nie ma gazu, woda ogrzewana jest przepływowym podgrzewaczem, 
elektryczne jest również ogrzewanie podłogowe, ale ekonomiczne (licznik dwutaryfowy). Zimą rachunki za prąd wynoszą max ok. 200 zł co drugi miesiąc, latem 
są zdecydowanie niższe. Wyjątkowo niski czynsz – obecnie 230 zł. W mieszkaniu, jak i w całym budynku zostały wymienione wszystkie instalacje. Solidnie wyre-
montowano klatkę schodową, a w niedługim czasie będzie odświeżana – malowana elewacja. Bardzo ładnie utrzymany teren wokół budynku (zieleńce, estetyczny 
śmietnik) z dość dużym parkingiem dostępnym wyłącznie dla mieszkańców. Cała posesja jest ogrodzona. W bliskim sąsiedztwie bogata infrastruktura: sklepy, 
poczta, przychodnia, bank, przedszkole, szkoła, kościół, przystanki komunikacji miejskiej, itd. Wyjątkowo spokojne i sympatyczne sąsiedztwo. Polecamy tę ofertę 
Państwa uwadze. Cena ofertowa: 155.000 zł

Katowice, Nikiszowiec, ul. Szopienicka 51,5 m kw. III p./IV p.

Oferujemy do sprzedaży sympatyczne, 2-pokojowe mieszkanie usytuowane na 9 piętrze w 10-piętrowym budynku. Na 43,20 m kw. powierzchni znajdują się dwa 
nieprzechodnie pokoje, widna kuchnia, przedpokój oraz łazienka razem z wc. Okna pcv z zachodnią „wystawą”. Mieszkania wymaga odświeżenia lub małego 
remontu. W dużym pokoju na podłodze panele, w mniejszym wykładzina dywanowa, przedpokój i kuchnia - panele, w mieszkaniu może pozostać zabudowa kuch-
ni, szafa w przedpokoju oraz duża szafa wnękowa w dużym pokoju. Zadbana klatka schodowa z videodomofonem, dwoma windami i zamykanymi korytarzami 
lokatorskimi. Polecamy i zapraszamy do bliższego zapoznania się z tą ofertą.Cena ofertowa: 168.000 zł

Katowice Os. Paderewskiego ul. Sowińskiego IX p./X p. 43,20 m kw.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie usytuowane na 3 piętrze w budynku przy ul. Sowińskiego. Mieszkanie składa się z dwóch nieprzechodnich pokoi, widnej 
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